
UCHWAŁA Nr XXXVIII/242/18

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/241/18 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 23 maja 
2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018r. poz.994 ze zm) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. W § 4 Uchwały Nr XXXVII/241/18 Rady Miejskiej w Bisztynku kwotę 8.773.691,03 zł 

zastępuje się kwotą 8.673.691,03 zł
§ 2.  Załącznik Nr 5, o którym mowa w § 5 Uchwały Nr XXXVII/241/18 Rady Miejskiej 

w Bisztynku otrzymuje brzemiennie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2018 r. oraz podlega ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 3B9AB931-19D1-49FE-8688-E2770597C9CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/242/18
Rady Miejskiej w Bisztynku

z dnia 7 czerwca 2018 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI W 2018 ROKU

Dz. Rozdz § Nazwa Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo      739 514,92      739 514,92

01095 Pozostała działalność      739 514,92      739 514,92

2010D

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

     739 514,92            0,00

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          684,00
4120W Składki na Fundusz Pracy            0,00           78,40
4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        4 000,00
4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        7 588,09
4300W Zakup usług pozostałych            0,00        2 149,80
4430W Różne opłaty i składki            0,00      725 014,63

750 Administracja publiczna       31 192,00       31 192,00

75011 Urzędy wojewódzkie       31 192,00       31 192,00

2010D

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

      31 192,00            0,00

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       26 281,00
4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        4 295,00
4120W Składki na Fundusz Pracy            0,00          616,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

       1 345,00        1 345,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa        1 345,00        1 345,00

2010D

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

       1 345,00            0,00

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00           85,50
4120W Składki na Fundusz Pracy            0,00           12,25
4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          500,00
4300W Zakup usług pozostałych            0,00          747,25

852 Pomoc społeczna       53 730,00       53 730,00

Id: 3B9AB931-19D1-49FE-8688-E2770597C9CA. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

      52 080,00       52 080,00

2010D

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

      52 080,00            0,00

4130W Składki na ubezpieczenie zdrowotne            0,00       52 080,00

85215 Dodatki mieszkaniowe        1 650,00        1 650,00

2010D

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

       1 650,00            0,00

3110W Świadczenia społeczne            0,00        1 618,00
4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           32,00

855 Rodzina    7 877 209,00    7 877 209,00

85501 Świadczenia wychowawcze    4 304 743,00    4 304 743,00

2060D
Dotacje cel. otrzymane z BP na zad.bież.z 
zakr.adm.rząd.zleconem gminom, związane 
z realizacją świadcz.wychowaw.

   4 304 743,00            0,00

3110W Świadczenia społeczne            0,00    4 240 173,00
4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       43 064,46
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        2 505,54
4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        7 780,00
4120W Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 107,00
4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 547,34
4300W Zakup usług pozostałych            0,00        3 580,00

4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych            0,00        1 185,66

4700W Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej            0,00        1 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z f.aliment.oraz skł.na ubezp.emeryt.i rent.z 
ubezp.społ.

   3 572 397,00    3 572 397,00

2010D

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

   3 572 397,00            0,00

3110W Świadczenia społeczne            0,00    3 472 224,00

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       72 505,92

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        5 224,08

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       11 385,00

4120W Składki na Fundusz Pracy            0,00        1 895,00

4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 091,68

4300W Zakup usług pozostałych            0,00        2 900,00

4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych            0,00        2 371,32

Id: 3B9AB931-19D1-49FE-8688-E2770597C9CA. Podpisany Strona 2



4700W Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej            0,00          800,00

85503 Karta Dużej Rodziny           69,00           69,00

2010D

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          69,00            0,00

4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           69,00

OGÓŁEM    8 702 990,92    8 702 990,92

Id: 3B9AB931-19D1-49FE-8688-E2770597C9CA. Podpisany Strona 3




